



Gazete

Balkan

Romanya

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

YIL / ANI: 22 SAYI / Nr. 5355

01 AĞUSTOS 2026 CUMARTESİ



SPITAL DE OFTALMOLOGIE

www.westeyehospital.ro

Bükreş ve 4 ilde 30 adrese sahte ürün baskını

**Türkiye-Romanya hattındaki otobüsünde başlayan
soruşturma büyüdü ve 30 adrese baskın yapıldı**



Romanya'da Türkiye'den gelen bir yolcu otobüsünde 800'ü aşkın sahte olduğu değerlendirilen ürünün bulunmasının ardından genişletilen soruşturma kapsamında, Bükreş ile dört ilde 30 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Baskınlarda yaklaşık 1.600 ürün, nakit para, silah ve mühimmat ele geçirildi.

Romanya Sınır Polisi, Türkiye-Romanya hattında çalışan bir yolcu otobüsünde ele geçirilen sahte olduğu değerlendirilen ürünlerle bağlantılı soruşturmayı genişleterek Bükreş, Prahova, Ialomița, Giurgiu ve Ilfov'da toplam 30 adrese baskın düzenledi. Romanya Sınır Polisi tarafından yapılan açıklamaya

göre operasyonlar, Bükreş Mahkemesi Savcılığının koordinasyonunda 23-24 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirildi. Soruşturmanın, ülkeye sahte ürün ve yasa dışı yollarla temin edilen vergiye tabi malların sokulması, taşınması, depolanması ve satılması iddialarını kapsadığı bildirildi. **Sayfa 9'da**

ABD'nin Romanya'daki yatırımları 2 milyar dolar seviyesine yaklaştı



Romanya'daki toplam yabancı doğrudan yatırım stoku yaklaşık 125 milyar dolar düzeyine ulaştı **Sayfa 3'te**

Romanya'da hastanelerdeki genel grev hayatı olumsuz etkiliyor



Ölüm vakalarında Adli Tıp Kurumu hizmetlerinde de sıkıntılar yaşanıyor. **Sayfa 4'te**

Rumen turistlere Türkiye uyarısı:



Romanya'da yaz tatili sezonunun en yoğun dönemine girilirken, turizm uzmanları Türkiye'ye son dakika tatili planlayan Rumen turistlere rezervasyonlarını geciktirmemeleri çağrısında bulundu. **Sayfa 5'te**

Cluj, yabancı sermaye artışında Romanya'nın zirvesine çıktı

Romanya'nın önemli ekonomi merkezlerinden Cluj, Haziran 2026 döneminde yabancı sermayeli şirketlerin gerçekleştirdiği sermaye artırımlarında ülke genelinde ilk sıraya yükseldi. **Sayfa 5'te**



Türk ürünleri ve hizmetleri portalı
www.turkishproductsportal.ro



**Nazım
TURAN**

YAZIYOR

1731'den Bugüne Değişmeyen Gerçekler

Yaklaşık 300 yıl önce...

Osmanlı'da matbaayı kuran ilk Türk matbaacısı ve düşünür İbrahim Müteferrika, önemli bir sorunun peşindeydi:

Osmanlı neden geriliyordu?

Cevabı açıktı:

Disiplinli kurumlar,

liyakatli yöneticiler,

bilim,

eğitim

ve dünyayı yakından takip etmek...

Aradan üç asır geçti.

Dünya kökten değişti.
Hızlandı, dönüştü, büyüdü.
Yapay zekâ,
uzay teknolojileri
ve dijital ekonomi
artık hayatın merkezinde.
Ama bazı gerçekler aynı kaldı.
Adalet varsa güven oluşur.
Liyakat varsa devlet güçlenir.
Bilime yatırım yapan ilерler.
Dünyayı doğru okuyan geleceği kurar.



Tarih sadece geçmiş değildir.

Aynı zamanda bir uyarıdır.
Ders alan toplumlar yükselir.
Almayanlar ise aynı döngüyü tekrar eder.
Bugün soru basit:
Üç yüz yıl önce yapılan uyarılardan ne kadarını gerçekten dikkate aldık?
Ve belki de en önemlisi...
İbrahim Müteferrika bugün yaşasaydı bize ne söylerdi?

Polonya hava sahasını ihlal eden kimliği belirsiz cismin parçaları bulundu

Polonya Silahlı Kuvvetleri Operasyonel Komutanlığınca, ABD merkezli X şirketinin sosyal medya platformundan yapılan açıklamada, gece saatlerinde Rusya'nın Ukrayna'nın batısına yönelik yoğun füze saldırısı sırasında



Polonya hava sahasının güvenliğini sağlamak amacıyla hava savunma sisteminin muharebe hazırlık seviyesinin yükseltildiği belirtildi.

Açıklamada, Ukrayna'nın batısı üzerinde seyreden en az birkaç düzine füzenin radarlarla takip edildiği, bunlardan birinin yerel saatle 03.29'da Polonya sınırına yaklaşık 5 kilometre kadar yaklaştığı, saat 03.40'ta ise Polonya hava sahasında batı yönünde hareket eden kimliği belirsiz bir cismin tespit edildiği bilgisi verildi.



**Transport
bizim işimiz**

LUCIFER RED 666 SRL
Valea cascadeilor nr 21 sector 6 -
BUCUREȘTI
Tel: +40 72 988 1147 /
+40 737 969 666
e-mail: ozan@lucifer.com.ro
office@lucifer.com.ro
export@lucifer.com.ro
www.lucifer.com.ro

PRIMUL SPITAL PRIVAT DE OFTALMOLOGIE DIN ROMÂNIA

- Standarde internaționale
- Tehnologie de ultimă generație
- Servicii oftalmologice complexe



CONSULTAȚII ADULȚI ȘI COPII INVESTIGAȚII ȘI TRATAMENTE INTERVENȚII CHIRURGICALE

**Chirurgie refractivă – SMILE PRO, FEMTOLASIK, PRESBYOND
cataractă | chirurgie vitreo-retiniană | glaucom**



Calea Vitan 137-139, sector 3, București



info@westeyehospital.ro



021.9757

www.westeyehospital.ro

ABD'nin Romanya'daki yatırımları 2 milyar dolar seviyesine yaklaştı

Romanya'daki toplam yabancı doğrudan yatırım stoku yaklaşık 125 milyar dolar düzeyine ulaştı

BÜKREŞ – ABD'nin Romanya'daki doğrudan yatırımlarının toplam stoku yaklaşık 2 milyar dolar seviyesine ulaşırken, Amerikan şirketleri özellikle savunma, enerji, bilgi teknolojileri ve sağlık sektörlerinde faaliyetlerini genişletmeye devam ediyor.

ABD Ticaret Bakanlığı'na bağlı Ticaret Servisi'nin (U.S. Commercial Service) yayımladığı 2026 Romanya Pazar Rehberi'ne göre, Romanya'daki toplam yabancı doğrudan yatırım (FDI) stoku yaklaşık 125 milyar dolar düzeyine ulaştı. Bu toplam içinde ABD sermayesinin payı yaklaşık 2 milyar dolar seviyesinde bulunuyor.

STRATEJİK SEKTÖRLER ÖNE ÇIKIYOR

Raporda, Rusya-Ukrayna savaşının ardından Romanya'nın jeostratejik öneminin daha da arttığına dikkat çekilirken, Amerikan yatırımcılarının özellikle şu alanlara yöneldiği belirtildi:

Savunma ve güvenlik sanayii,
Enerji,
Bilgi ve iletişim teknolojileri (ICT),



Sağlık sektörü,
Dijital altyapı ve bulut bilişim,
Ulaştırma ve altyapı projeleri.

NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ YATIRIM ÇEKİYOR

ABD Ticaret Servisi, Romanya'nın mühendislik ve bilişim alanındaki nitelikli iş gücü, Avrupa Birliği pazarına erişim

avantajı ve Karadeniz'deki stratejik konumu sayesinde Amerikan şirketleri için cazibesini koruduğunu vurguladı. Özellikle kamu hizmetlerinin dijitalleştirilmesi ve egemen bulut (sovereign cloud) projeleri kapsamında ABD merkezli teknoloji firmaları için yeni fırsatlar oluştuğu ifade

edildi.

KÜRESEL ŞİRKETLER ROMANYA'DA FAAL

Romanya'da faaliyet gösteren önemli Amerikan şirketleri arasında Microsoft, Amazon, Oracle, IBM ve Honeywell gibi teknoloji ve sanayi devleri yer alıyor. Bu şirketler, yazılım geliştirme, araştırma-geliştirme, mühendislik ve yüksek katma değerli hizmet alanlarında binlerce kişiye istihdam sağlıyor.

Amerikan Ticaret Servisi, Romanya'nın önümüzdeki dönemde de ABD'li yatırımcılar açısından Orta ve Doğu Avrupa'nın en önemli yatırım merkezlerinden biri olmayı sürdüreceğini değerlendiriyor.

Romanya'da faaliyet gösteren ABD kontrolündeki şirket sayısının yaklaşık 900 olduğu tahmin edilirken, Amerikan Ticaret Odası (AmCham Romania) bünyesinde ise ABD, uluslararası ve Romen sermayeli 570'in üzerinde üye şirket bulunuyor.

Gazete Balkan / Bükreş

REINA HOTEL
★★★

HER CUMA
KAKAORKE
GECESİ

HER CUMARTESİ
CANLI
MÜZİK

REINA HOTEL

Bükreş manzarasında; serpm kahvaltı,
lezzetli yemekler, keyifli organizasyonlar
ve futbol heyecanı BizBize Bistro'da!

Türkçe konuşan personelimiz ile
kendinizi evinizde hissedin

Rezervasyon: +40 727 127 127
Rezervare: +40 751 078 730

Strada Witing Nr.2, Bükreş

www.hotelreina.com

KING LONG

**100% elektrikli. Segmentinde:
en yüksek tasima kapasitesi 1675 kg,
en uygun fiyat 28.900 eur**

+40 730 336 866 Telefon: 021.350.36.97/98 Fax: 021.350.36.99
Calea Bucureşti 24, Ciorogârla, Ilfov

Romanya'da hastanelerdeki genel grev hayatı olumsuz etkiliyor

Ölüm vakalarında Adli Tıp Kurumu hizmetlerinde de sıkıntılar yaşanıyor

BÜKREŞ – Romanya'da kamu sağlık sisteminde çalışan doktor, hemşire ve diğer sağlık personeli, hükümetin hazırladığı yeni kamu maaş yasası ile personel alımlarındaki kısıtlamaları protesto etmek amacıyla süresiz genel greve başladı. Yaklaşık 400 kamu hastanesini kapsayan grev nedeniyle ülke genelinde yalnızca acil sağlık hizmetleri verilirken, poliklinik hizmetleri ve planlı ameliyatların büyük bölümü ertelendi. Ölüm vakalarında Adli Tıp Kurumu hizmetlerinde de sıkıntı yaşanıyor. Sağlık çalışanlarını temsil eden sendikalar, yeni ücret düzenlemesinin sağlık personelinin gelirlerinde azalmaya yol açacağını, sektörde zaten ciddi boyutlara ulaşan personel açığını daha da derinleştireceğini savunuyor. Sendikalara göre Romanya sağlık sisteminde yaklaşık 30 bin personel açığı bulunuyor.



CLUJ'DA HASTANELER ASGARİ KADROYLA ÇALIŞIYOR

Cluj-Napoca'da da kamu hastaneleri greve katıldı. Kentteki büyük hastanelerde acil servisler, yoğun bakım üniteleri ve hayati müdahale gerektiren bölümler

normal faaliyetlerini sürdürürken, ayakta tedavi hizmetleri önemli ölçüde sınırlandırıldı. Planlı ameliyatların ve rutin muayenelerin büyük kısmı ileri tarihlere ertelendi.

Hastane yönetimleri, vatandaşlara acil

olmayan sağlık sorunları için hastanelere başvurmamaları ve yeniden planlanacak randevular konusunda sağlık kuruluşlarının duyurularını takip etmeleri çağrısında bulundu.

HÜKÜMETLE SENDİKALAR ARASINDA MÜZAKERELER SÜRÜYOR

Grevin temel nedenini, Avrupa Birliği fonlarının serbest bırakılması için hazırlanması gereken yeni kamu maaş sistemi oluşturuyor. Hükümet, düzenlemenin mali disiplini sağlamak açısından zorunlu olduğunu belirtirken, sağlık sendikaları tasarının çalışanların ücret ve sosyal haklarını olumsuz etkileyeceğini savunuyor.

Taraflar arasında görüşmeler sürerken, sendikalar taleplerinin karşılanmaması halinde grevin devam edeceğini açıkladı. Sağlık hizmetlerinde aksamanın ne kadar süreceği ise hükümet ile sendikalar arasında yapılacak müzakerelerin sonucuna bağlı olacak.

Șoseaua Nordului 1, București Tel.: +40 730 220 220
www.dumanherastrau.ro

Uyuşturucu, Alkol ve Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezi

Pianu de Jos, Alba, Romania +40 720 300 100 office@enla.ro

Rumen turistlere Türkiye uyarısı: Son dakika tatili planlayanlar erken hareket etmeli

BÜKREŞ – Romanya'da yaz tatili sezonunun en yoğun dönemine girilirken, turizm uzmanları Türkiye'ye son dakika tatili planlayan Rumen turistlere rezervasyonlarını geciktirmemeleri çağrısında bulundu.

Romanya basınında yer alan değerlendirmelere göre, Akdeniz'in en çok tercih edilen destinasyonları arasında yer alan Türkiye, uygun fiyat-hizmet dengesi, her şey dahil otel konsepti ve zengin tatil seçenekleriyle Rumen turistlerin ilgisini çekmeye devam ediyor. Ancak yaz sezonunda artan talep nedeniyle özellikle popüler tatil merkezlerinde otel doluluk oranlarının yükseldiği ve son dakika rezervasyonlarında fiyatların önemli ölçüde artabildiği belirtiliyor.



Uzmanlar, son anda tatil satın almak isteyenlerin yalnızca fiyatı değil, uçuş saatleri, havalimanı transferleri, otelin konumu, sunulan hizmetler ve rezervasyon koşullarını

da dikkatle incelemeleri gerektiğini vurguluyor. Özellikle ailece seyahat edenlerin, iptal ve değişiklik şartlarını önceden kontrol etmeleri tavsiye ediliyor.

Haberde, Türkiye'nin Antalya, Alanya, Bodrum, Marmaris ve Kuşadası gibi turizm merkezlerinin Romanyalı tatilciler arasında bu yaz da en fazla ilgi gören destinasyonlar arasında yer aldığı ifade edilirken, charter uçuşlarına olan talebin de yüksek seviyesini koruduğu kaydedildi.

Turizm sektörü temsilcileri, yaz sezonunun geri kalan bölümünde Türkiye'ye yönelik rezervasyon hareketlili-

ğinin sürmesini beklerken, uygun fiyatlı tatil fırsatlarından yararlanmak isteyenlerin planlamalarını son günlere bırakmamaları gerektiğini belirtiyor. Kaynak: Ziua de Constanța

Cluj, yabancı sermaye artışında Romanya'nın zirvesine çıktı

BÜKREŞ – Romanya'nın önemli ekonomi merkezlerinden Cluj, Haziran 2026 döneminde yabancı sermayeli şirketlerin gerçekleştirdiği sermaye artırımlarında ülke genelinde ilk sıraya yükseldi. Resmî verilere göre kentte faaliyet gösteren yabancı sermayeli şirketler, bir ay içinde 4 milyon avroyu aşan sermaye artışı gerçekleştirirken, Cluj'dan üç şirket de ülke genelindeki en büyük sermaye artırımları listesine girmeyi başardı. Romanya Ticaret Sicili

(ONRC) verilerine dayandırılan habere göre, Haziran ayında Cluj'da yabancı yatırımcıların gerçekleştirdiği sermaye artışlarının toplamı yaklaşık 4,2 milyon avroya ulaştı. Bu performans, Cluj'u yabancı sermayenin en fazla güçlendiği iller arasında ilk sıraya taşıdı.

ÜÇ ŞİRKET ULUSAL LİSTEDE YER ALDI

Haziran ayındaki sermaye artışlarında Cluj merkezli üç şirket, Romanya genelinde en yüksek ser-

maye artırımını yapan yabancı sermayeli firmalar arasında yer aldı. Bu durum, Cluj'un yalnızca yeni yatırım çekmekle kalmayıp mevcut uluslararası yatırımcıların da faaliyetlerini büyütmeye devam ettiğini ortaya koydu.

TÜRK ŞİRKETİ YER ALMIYOR

Haberde yer alan ulusal sıralamada ve Cluj'daki en yüksek sermaye artışı gerçekleştiren şirketler arasında Türk sermayeli bir firma bulunmuyor. Sermaye artışları farklı yabancı yatırımcı

gruplarına ait şirketler tarafından gerçekleştirildi.

CLUJ YATIRIM ÇEKMEYİ SÜRDÜRÜYOR

Son yıllarda bilgi teknolojileri, otomotiv, üretim, lojistik ve hizmet sektörlerinde önemli uluslararası yatırımlar çeken Cluj, Romanya'nın Bükreş'ten sonraki en güçlü ekonomik merkezlerinden biri olarak öne çıkıyor. Haziran ayında açıklanan sermaye artışı rakamları da yabancı yatırımcıların bölgeye olan güvenini koruduğunu gösteriyor.



Albița Sınır Kapısı'nda Türk TIR şoförünün 28 bin avrosuna el konuldu

BÜKREŞ – Romanya'nın Albița Sınır Kapısı'nda gerçekleştirilen ortak gümrük ve sınır kontrolünde, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı bir TIR şoförünün beyan etmediği 28 bin avroya el konuldu. Olay, 15 Temmuz 2026 tarihinde meydana gelirken, Romanya Sınır Polisi tarafından 16 Temmuz'da kamuoyuna duyuruldu. Romanya Sınır Polisi'nin açıklamasına göre, Moldova'dan Suriye'ye gitmekte olan bir TIR'ın sürücüsü olan Türk vatandaşı, Romanya'ya giriş işlemleri sırasında risk analizine dayalı kontrole alındı. Romanya ve Moldova sınır makamlarının iş birliğiyle gerçekleştirilen fiziki aramada, sürücünün kabininde ve bagajlarında gizlenmiş ve beyan edilmemiş 28 bin avro bulundu. Yetkililer, ele geçirilen paranın Avrupa Birliği'nin ülkeye giriş ve çıkışlarda 10 bin avronun üzerindeki nakit paranın beyan edilmesini zorunlu kılan düzenlemesini aştığını belirtti. Bu nedenle 28 bin avroya el konulurken, Türk sürücüye ayrıca 10 bin lei idari para cezası uygulandı.

Bulgaristan Ulusal Meclisi AB dışındaki ülkelerde sandık sınırlamasını kaldırdı

Bulgaristan Ulusal Meclisi, Avrupa Birliği (AB) üyesi olmayan ülkelere, diplomatik ve konsolosluk temsilcilikleri dışında, en fazla 20 sandık kurulmasına ilişkin sınırlamayı kaldırdı. Parlamentoda kabul edilen Seçim Kanunu değişikliğiyle AB dışındaki ülkelere kurulabilecek sandık sayısına yönelik mevcut sınır kaldırıldı.

Seçim Kanunu'ndaki değişiklikler, 151 milletvekilinin desteğiyle kabul edilirken 36 milletvekili karşı oy kullandı ve 1 milletvekili "çekimser" kaldı.

Bulgaristan'da 5 Şubat'ta kabul edilen Seçim Kanunu değişikliğiyle 19 Nisan'da yapılan erken genel seçimlerde, AB üyesi olmayan ülkelere, diplomatik ve konsolosluk temsilcilikleri dışında kurulabilecek seçim sandığı sayısı 20 ile sınırlandırılmıştı.

Cumhurbaşkanı İliyana Yotova, 11 Şubat'ta söz konusu düzenlemenin bazı maddelerini yeniden görüşülmek üzere

parlamentoya iade ederek, değişikliklerin seçmenlerin oy kullanmasını zorlaştırabileceğini ve seçimlere katılımı olumsuz etkileyebileceğini belirtmişti. Ancak Bulgaristan Ulusal Meclisi, 24

Şubat'ta Yotova'nın vetosunu reddederek, yurt dışındaki seçim sandığı sayısına sınırlama getiren düzenlemeyi aynen kabul etmişti. Söz konusu sınırlama, 19 Nisan'da

yapılan erken genel seçimlerde, özellikle Bulgaristan dışında yaşayan seçmenlerin yoğun bulunduğu Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık'taki oy kullanma sürecini etkilemişti.



GAZETE **Balkan** ROMANYA
81 / Anı: 22 Sayı / Nr: 5355 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İmtiyaz Sahibi

SC BALKAN MEDIA IMPEX SRL

Genel Yayın Yönetmeni

HAMDİ YILMAZ

ADRES:

Bulevardul Mihail Kogălniceanu,
Nr.12 Corp C4, Parter, Camera 15
Sector 5- BUCUREȘTI

Tel: 00.40.311 095 380

GSM: 00.40.730 394 642

BASKI:

Typografie Ring Bukarest - Rumanlen
Mobil: 0040721291187 www.appleprint.ro
ISSN 2537-1096

Gazetemizin online baskısı hergün, kağıt haftada birgün posta yolu ile abonelerimize ulaştırılır.

Pazar Günleri

Gazetemiz yayımlanmaz

www.gazetebalkan.ro

Sınır polisine 20 euro'luk rüşvet vermeye kalktı

25 Temmuz 2026 tarihinde, saat 16:00 civarında, Romanya'dan çıkış yolundaki Foeni Sınır Kapısı'nda, Almanya'da kayıtlı bir araçta yolcu olarak bulunan bir Bulgaristan vatandaşı sınır kontrolüne başvurdu.

Sınır kontrolü sırasında polis memuru, Bulgaristan vatandaşı tarafından ibraz edilen pasaportun süresinin dolmuş olduğunu tespit etti. Aynı zamanda, seyahat belgesinin içinde 20 euro'luk bir banknot bulundu; şahıs, bu miktarın sınır polis memuruna, tespit edilen usulsüzlüğü görmezden gelmesi ve yolculuğuna devam etmesine izin verilmesi amacıyla verildiğini belirtti.

Sınır polisi memuru, söz konusu para miktarını kesin bir dille reddetti ve şahsa eyleminin rüşvet suçunun temel unsurlarını karşıladığını bildirdi.

Olayla ilgili soruşturma yürütmek ve gerekli yasal tedbirleri almak üzere, Genel Yolsuzlukla Mücadele Müdürlüğü - Timiş İl Yolsuzlukla Mücadele Servisi ve yetkili savcılık bilgilendirildi.



www.politiadefrontiera.ro



BIROURI DE ÎNCHIRIAT:

Bastiliei Office Center

Str. Căderea Bastiliei nr. 80-84
sector 1, București



Suprafețe
de închiriat

**Începând de la 350 m²
până la 6000 m²**

Muntenia Business Center

Splaiul Unirii 16
sector 4, București



**Începând de 50 m²
până la 5000 m²**

Detalii

Spații de birouri moderne și flexibile, ideale pentru companii din diverse domenii.

- ✓ Clădiri moderne, cu spații flexibile și ready-to-move
- ✓ Acces rapid către metrou
- ✓ Pază și recepție

Pentru detalii și vizionări:

Carmen Netejoru

carmen.netejoru@praktiker.ro

M: 0722510000

Ginuța Stîngă

ginuta.stinga@praktiker.ro

M: 0742192980



Türkmenistan Halk Maslahatı'nın ve Romanya ile stratejik ortaklık

Türkmenistan Halk Maslahatı, devlet yönetiminde önemli bir role sahip

BÜKREŞ – Türkmenistan, 35. bağımsızlık yılına hazırlanırken, ülkenin en yüksek temsil organı olan Halk Maslahatı'nın (Halk Maslahaty) devlet yönetimindeki rolünü ve uluslararası iş birliklerine katkısını ön plana çıkardı. Yetkililer, kökleri yüzyıllar öncesine uzanan halk meclisi geleneğinin bugün modern kamu yönetimi anlayışıyla birleştirildiğini vurguladı.

Türkmenistan'da tarih boyunca önemli kararların toplumun saygı duyduğu kanaat önderleri ve yaşlılarla istişare edilmesi geleneği, günümüzde Halk Maslahatı çatısı altında sürdürülüyor. Anayasal bir kurum niteliği taşıyan Halk Maslahatı; kanaat önderleri, bilim insanları, iş dünyası temsilcileri, tarım sektörü, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarından geniş katılımla ülkenin stratejik meselelerini ele alıyor.

Yetkililere göre Halk Maslahatı'nda değerlendirilen reform ve kalkınma programları, halkın yaşam standardının yükseltilmesi, ekonomik ve sosyal dönüşümün hızlandırılması ile Türk-



tarihi mirasına bağlılığını ve yeni kalkınma hedeflerini simgeliyor.

DIŞ POLİTİKADA "DAİMİ TARAFSIZLIK" İLKESİ

Türkmenistan, iç yönetim anlayışını dış politikadaki daimi tarafsızlık ilkesiyle birlikte yürütüyor. Yetkililer, bu yaklaşımın ülkenin barış, güven, iyi komşuluk ilişkileri ve uluslararası iş birliğini güçlendiren temel politika olduğunu belirtiyor.

Türkmenistan bugün 160'tan fazla ülkeyle diplomatik ilişki yürütüyor ve çok sayıda uluslararası kuruluşta aktif

düzeyde teyit edildi.

ROMANYA İLE 34 YILLIK DİPLOMATİK İLİŞKİ

Türkmenistan, Avrupa'daki en güvenilir ortaklarından biri olarak Romanya'yı gösteriyor.

Bu yıl iki ülke arasında diplomatik ilişkilerin kurulmasının 34. yılı kutlanırken, siyaset, ekonomi, eğitim, bilim ve kültür alanlarında oluşturulan kapsamlı hukuki altyapının iş birliğinin gelişmesine katkı sağladığı ifade edildi.

İki ülke arasında parlamentolar, bakanlıklar ve kamu kurumları

HAZAR-KARADENİZ ULAŞIM KORİDORU ÖNE ÇIKIYOR

Türkmenistan ile Romanya arasındaki iş birliğinde ulaştırma ve lojistik projeleri öncelikli başlıklar arasında yer alıyor.

Taraflar, Hazar Denizi-Karadeniz Uluslararası Ulaşım Koridorunun geliştirilmesinin, Orta Asya ile Avrupa arasındaki ticaret hacmini artıracığı, bölgesel bağlantıları güçlendireceği ve ekonomik ilişkileri yeni bir seviyeye taşıyacağı görüşünü paylaşıyor.

EĞİTİM VE BİLİM ALANINDA İŞ BİRLİĞİ

Türkmen-Romen ilişkilerinin en hızlı gelişen alanlarından biri eğitim ve bilim olarak öne çıkıyor.

Türkmenistan Eğitim Bakanlığı ile Romanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı arasında yürürlükte bulunan 2023-2028 Eğitim İş Birliği Programı kapsamında her yıl 100'den fazla Türkmen öğrenci, Romanya'nın önde gelen üniversitelerinde yükseköğrenim görme imkânı buluyor.

İki ülkenin üniversiteleri arasında imzalanan ikili anlaşmalar sayesinde akademik değişim programları, ortak bilimsel çalışmalar ve eğitim teknolojileri alanındaki iş birlikleri de genişletiliyor.

KÜLTÜREL BAĞLAR GÜÇLENİYOR

Türkmenistan ile Romanya arasında kültür, sanat ve bilim alanındaki ilişkiler de gelişimini sürdürüyor.

Sergiler, bilimsel konferanslar, edebiyat etkinlikleri, tanıtım programları ve kültürel organizasyonların iki halk arasındaki dostluğu pekiştirdiği belirtilirken, ortak tarihi ve kültürel mirasın tanıtılmasına katkı sağladığı ifade edildi. Türkmenistan yönetimi, bağımsızlığının 35. yılında Halk Maslahatı'nın ülkenin sürdürülebilir kalkınması, kamu yönetiminin güçlendirilmesi ve uluslararası ortaklıkların geliştirilmesinde temel kurumlardan biri olmayı sürdürdüğünü vurguladı.



menistan'ın uluslararası saygınlığının güçlendirilmesini hedefliyor.

EYLÜL AYINDA KRİTİK TOPLANTI

Türkmenistan Halk Maslahatı'nın bir sonraki oturumunun, ülkenin bağımsızlığının 35. yıl dönümü kutlamaları öncesinde 23 Eylül 2026 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Türkmen Halkının Milli Lideri ve Halk Maslahatı Başkanı Gurbangulu Berdimuhamedov'un talimatıyla oluşturulan özel organizasyon komitesi, toplantı hazırlıklarını yürütüyor. Komite, vatandaşlardan gelen önerileri değerlendirerek gündeme dahil edecek. 2026 yılı Türkmenistan'da, "Bağımsız, Daimi Tarafsız Türkmenistan – Amaçlı Ahal Teke Atlarının Vatani" sloganıyla kutlanıyor. Bu tema, ülkenin

rol alıyor. Ülkenin tarafsızlık statüsü, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 1995, 2015 ve 2025 yıllarında kabul edilen kararlarla uluslararası

düzeyindeki temasların yanı sıra, özellikle Birleşmiş Milletler platformunda yürütülen koordinasyonun ilişkileri daha da güçlendirdiği kaydedildi.



Türkiye-Romanya hattındaki otobüsünde başlayan soruşturma büyüdü ve 30 adrese baskın yapıldı

Bükreş ve 4 ilde 30 adrese sahte ürün baskını

Romanya'da Türkiye'den gelen bir yolcu otobüsünde 800'ü aşkın sahte olduğu değerlendirilen ürünün bulunmasının ardından genişletilen soruşturma kapsamında, Bükreş ile dört ilde 30 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Baskınlarda yaklaşık 1.600 ürün, nakit para, silah ve mühimmat ele geçirildi.

Romanya Sınır Polisi, Türkiye-Romanya hattında çalışan bir yolcu otobüsünde ele geçirilen sahte olduğu değerlendirilen ürünlerle bağlantılı soruşturmayı genişleterek Bükreş, Prahova, Ialomița,

Türkiye-Romanya arasında tarifeli sefer yapan bir yolcu otobüsünde gerçekleştirilen aramada, çeşitli markalara ait 800'ü aşkın sahte olduğu değerlendirilen ürün bulundu. Ele geçirilen malların ardından ürünlerin Romanya içerisindeki dağıtım ve satış bağlantıları araştırılmaya başlandı.

BÜKREŞ VE DÖRT İLDE 30 ADRESE EŞ ZAMANLI BASKIN

Soruşturmanın genişletilmesi üzerine sınır polisi ekipleri, Bükreş'in yanı sıra Prahova, Ialomița, Giurgiu ve Ilfov illerindeki ev, depo ve iş yeri olduğu değerlendirilen toplam 30 adreste arama yaptı.

Baskınlarda parfüm ve giyim ürünlerinden oluşan 1.595 sahte olduğu değerlendirilen ürün ele geçirildi. Ayrıca 24 bin lei, 13 bin 750 euro ve 1.560 dolar nakit paraya el konuldu. Ele geçirilen paraların toplam değerinin 39 bin leyn üzerinde olduğu açıklandı.

SİLAH, MERMİ VE ŞÜPHELİ RUHSAT ELE GEÇİRİLDİ

Aramalarda cep telefonları, silahlar, mühimmat ve sahte olabileceğinden şüphelenilen bir silah ruhsatının da bulunduğu bildirildi. Soruşturmada delil niteliği taşıdığı değerlendirilen çeşitli belge ve eşyalara da el konuldu.

Romanya Sınır Polisi, soruşturmanın ürünlerin ülkeye sokulmasından depolanmasına ve satışına kadar uzanan dağıtım zincirinin ortaya çıkarılması amacıyla sürdürüldüğünü belirtti. Dosyada sahte ürün ticaretinin yanı sıra kara para ak-

lama iddiaları da araştırılıyor.

Yetkililer, soruşturma tamamlanmaya ve mahkeme tarafından kesin hüküm verinceye kadar dosyada adı geçen kişilerin masumiyet karinesinden yararlandığını vurguladı. Gazete Balkan / Bükreş



Giurgiu ve Ilfov'da toplam 30 adrese baskın düzenledi.

Romanya Sınır Polisi tarafından yapılan açıklamaya göre operasyonlar, Bükreş Mahkemesi Savcılığının koordinasyonunda 23-24 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirildi. Soruşturmanın, ülkeye sahte ürün ve yasa dışı yollarla temin



edilen vergiye tabi malların sokulması, taşınması, depolanması ve satılması iddialarını kapsadığı bildirildi.

Romanya Sınır Polisi, ülke içinde kendi görev alanına giren alanlarda operasyon yapma yetkisine sahip.

TÜRKİYE'DEN GELEN OTOBÜSTE 800'DEN FAZLA ÜRÜN BULUNDU

Bursa gazetesinin aktardığına göre soruşturmanın, 22 Temmuz'u 23 Temmuz'a bağlayan gece Giurgiu Sınır Polisi sorumluluk bölgesinde yapılan bir kontrolün ardından başlatıldığı belirtildi.

Festivalul Bucătăriei Turcești

25-26-27 SEPTEMBRIE 2026

PARKLAKE SHOPPING CENTER GARDEN, BUCUREȘTI

ZILNIC, ÎNTRE ORELE 10:00 - 22:00

INTRAREA GRATUITĂ

Zeina KEBAP

pak brand **ZAGORA ACTIVE** **Cafea Turcească**

ODORIZANTE & PARFUMURI



FIFA'dan "Dünya Kupası'nın yatırımcılarla paylaşılması planına" dair açıklama

Uluslararası Futbol Federasyonları Birliği (FIFA), Dünya Kupası'nın ticari haklarını yatırımcıların da yer alacağı yeni bir yapıyla paylaşılması planını savunan bir açıklama yayımladı.

FIFA açıklamasında, önümüzdeki dönemde söz konusu teklifin 211 üye federasyon ve FIFA Konseyi ile istişare edileceğini belirtti.

üye kuruluşun menfaatine olduğu vurgulanan açıklamada, "Demokratik ilkeler gereği, planın ancak üye federasyonların çoğunluğunun destek vermesi ve FIFA

sermayesi toplamayı hedefliyor." ifadesine yer verildi.

FIFA, yatırımcıların yalnızca azınlık hissedarı ve uzun vadeli ortak olacağını, projenin yönetiminde kontrol yetkilerinin bulunmayacağını vurguladı.

Infantino'nun planı, FIFA'nın en üst düzey erkek ve kadın turnuvaları Dünya Kupası ile Kulüpler Dünya Kupası'nı kontrol edecek yeni bir şirketin kurulmasına yol açacak.

İngiliz basın kuruluşu The Times'ta yer alan habere göre Infantino, Dünya Kupası hisselerinin satışına dair planın on-

aylanması için üye 211 ülke federasyonuna 19 Eylül'e kadar süre tanıdı.

Teklifin kabul edilmesi halinde her bir federasyona 40 milyon dolara kadar, reddedilmesi durumunda ise 10 milyon dolar destek sağlanacak.

Avrupa Futbol Federasyonları Birliği (UEFA), Kuzey ve Orta Amerika ile Karayipler Futbol Konfederasyonu'nun (CONCACAF) yanı sıra Avrupa'dan İngiltere Premier Lig, İspanya LaLiga ve İtalya Serie A, Infantino'nun bu planına yaptığı açıklamalarla sert tepki göstermişti.



"FIFA Forward Enterprise (FFE)" başlığı altında hayata geçirilecek projenin her

Konseyi'nin gerekli düzenleyici değişiklikleri onaylaması halinde hayata geçirilecek." denildi.

Açıklamada, FFE'nin FIFA'nın ticari haklarını ve turnuva operasyonlarını tek çatı altında toplayan, tamamen FIFA'ya ait ve FIFA tarafından kontrol edilen bir iştirak olarak faaliyet göstereceği aktarıldı.

ABD merkezli yatırım bankası J.P. Morgan'la iş birliği içinde olduklarını belirten FIFA, bu kuruluş tarafından yapılan standart değerlendirme analizine göre FFE'nin öz sermaye değerinin 20 milyar dolar olarak belirlendiğini duyurdu.

Açıklamada "20 milyar dolarlık ilk değerlendirme üzerinden hareket eden FFE, kontrol yetkisi sağlamayan azınlık hisselerini uzun vadeli yatırımcılara satarak 4,2 milyar dolara kadar başlangıç



Calea Floreasca 133, București - TEL: 0722 901 901